

Protokół Nr 214/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 28 września 2023 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

O godzinie 8.30 posiedzenie otworzył **Starosta**, który powitał wszystkich obecnych i zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.

Porządek obrad Zarządu stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023.

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych:

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,
- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu,
- Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu,
- Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance,
- Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu,
- Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu,
- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu.

Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o dokonanie zmian w budżecie.

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 726/FN/2023 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2023.

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego w sprawach dotyczących programu Erasmus Plus (dot. udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu).

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 727/PCUW/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Nowotomyskiego w sprawach dotyczących programu Erasmus Plus.

Ad.3. Zapoznanie się z opiniami Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu dotyczącymi projektów uchwał w sprawie:

- a) utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Technikum nr 2 im. dra Kazimierza Hołogi w Nowym Tomysłu
- b) utworzenia dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla Branżowej Szkoły I stopnia nr 2 w Nowym Tomysłu

Starosta poinformował, że przedmiotowe projekty uchwał były przyjęte przez Zarząd na posiedzeniu w dniu 13 września br., a następnie przekazane przez Powiatowe Centrum Usług Wspólnych do Kuratorium Oświaty w Poznaniu. Kuratorium w dniu 22 września br. wydało pozytywne opinie w sprawie przedmiotowych projektów uchwał.

Starosta zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd bez uwag przyjął ww. projekty uchwał na LII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.4. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu o możliwości wynajmu hali sportowej z Międzyszkolnym Klubem Sportowym Opalenica w celu rozegrania rozgrywek ligowych koszykówki.

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomysłu pismem z dnia 21 września br. zawiadomił o możliwości wynajmu hali sportowej w celu rozegrania rozgrywek ligowych koszykówki. Wniosek złożył Międzyszkolny Klub Sportowy Opalenica.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy.

Ad.5. Wniosek Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w sprawie uregulowania przepisów dotyczących własności gruntów pod wodami powierzchniowymi płynącymi w celu uwidocznienia właściwych zapisów w księgach wieczystych oraz w ewidencji gruntów i budynków.

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają pytania bądź uwagi? Nikt się nie zgłosił.

Zarząd pozytywnie ustosunkował się do wniosku Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Rolnictwa w sprawie uregulowania przepisów dotyczących własności gruntów pod wodami powierzchniowymi płynącymi w celu uwidocznienia właściwych zapisów w księgach wieczystych oraz w ewidencji gruntów i budynków. Zarząd skierował wniosek do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami celem przygotowania wystąpienia do Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu z propozycjami zmian w przepisach w przedmiotowej sprawie.

Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad.6. Sprawy bieżące:

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.

Z uwagi na brak dalszych tematów, **Starosta** o godzinie 9.00 zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej Wilkoński

Protokolant:
Agnieszka Henicz